Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от •$.(>* &Ч" 0̂ 0??/№

О средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого
помещения по муниципальному
образованию город Тула на II квартал
2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 марта 2025 г. № 172/лр
«О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал
2025 года», на основании Устава муниципального образования городской округ
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город
Тула для расчета размеров социальных выплат, предоставляемых отдельным
категориям граждан на приобретение жилых помещений за счет средств
бюджета Тульской области, на II квартал 2025 года в размере 95613 (девяносто
пять тысяч шестьсот тринадцать) рублей.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 0 6 8